

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)
売上高	638,653	626,022
売上原価	512,447	517,769
売上総利益	126,206	108,253
販売費及び一般管理費	80,200	78,291
営業利益	46,006	29,962
営業外収益		
受取利息	516	472
受取配当金	514	444
受取賃貸料	1,139	1,165
負ののれん償却額	157	90
持分法による投資利益	871	1,239
為替差益	—	1,367
その他	3,256	3,630
営業外収益合計	6,453	8,407
営業外費用		
支払利息	4,187	3,572
賃貸費用	1,231	908
為替差損	389	—
その他	5,844	5,844
営業外費用合計	11,651	10,324
経常利益	40,808	28,045
特別利益		
固定資産売却益	208	257
投資有価証券売却益	—	116
固定資産受贈益	—	176
受取補償金	12	1,285
補助金収入	343	360
事業損失引当金戻入額	2,143	—
事業譲渡益	—	264
負ののれん発生益	59	65
特別利益合計	2,765	2,523
特別損失		
固定資産処分損	2,552	8,429
投資有価証券売却損	41	3
持分変動損失	—	213
減損損失	2,058	3,152
投資有価証券評価損	1,047	219
関連事業損失	280	2,710
特別損失合計	5,978	14,726
税金等調整前当期純利益	37,595	15,842
法人税、住民税及び事業税	10,249	11,007
法人税等調整額	2,992	△4,464
法人税等合計	13,241	6,543
少数株主損益調整前当期純利益	24,354	9,299
少数株主利益	1,385	1,034
当期純利益	22,969	8,265

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	24,354	9,299
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	257	1,021
繰延ヘッジ損益	△30	△88
為替換算調整勘定	△6,116	13,010
持分法適用会社に対する持分相当額	△52	588
その他の包括利益合計	△5,941	14,531
包括利益	18,413	23,830
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	17,487	21,057
少数株主に係る包括利益	926	2,773